СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]22.10. 2024                                                                                                      № 194
с. Комарье

	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального  правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Комарьевского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11 Устава Комарьевского сельсовета,  Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденного решением 48-й сессии Совета депутатов   Комарьевского сельсовета шестого созыва от 24.09.2024 № 188, Положением «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Комарьевского сельсовета, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав  Комарьевского сельсовета»,   Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  решил:
	1. Назначить публичные слушания по  проекту муниципального  правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
	2. Провести 22 ноября 2024 года с 11-00 час. до 12-00 час.  публичные слушания в здании администрации Комарьевского сельсовета по адресу: с.Комарье, ул. Центральная,24
        3. Назначить:
	- председателем публичных слушаний – Председателя Совета депутатов  Комарьевского сельсовета   И.А.Титкову.
	- секретарем публичных слушаний Шипунову Е.И.– депутат Совета депутатов Комарьевского сельсовета.
4. Предложить жителям Комарьевского сельсовета письменно направлять в Совет депутатов  Комарьевского сельсовета свои мнения и рекомендации по вынесенному на публичные слушания проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
        5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             Н.Н.Титкова